
６高森技第１５５号  

令和６年１０月２５日  

関係者各位 

高知県立森林技術センター所長   

（公印省略）     

 

 

森林技術センター研究成果セミナーの開催について（通知） 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、森林・林業・木材産業行政につきまして、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、森林技術センターでは、森林・林業・木材産業を取り巻く課題の解決に向けた試験研

究に取り組んでおり、その成果を発表するため研究成果セミナーを下記のとおり開催します。 

ご多用中とは存じますが、ご来場をいただきまして、忌憚のないご意見をお聞かせ願えれば

と思います。 

 



記 

 

日 時：令和６年 11月 20日（水） 10:00～15:10 

場 所：高知城ホール（高知市丸ノ内 2-1-10） 

内 容：別紙のとおり（チラシをご覧ください。） 

入場料：無料 

駐車場：高知城ホール駐車場、周辺の駐車場等をご利用ください。 

申込み：別紙１により 11月 15日までにメール又はＦＡＸでお願いします。 

 

 

 

 

【担当者】 

高知県立森林技術センター 

  企画支援課 山﨑 洋 

〒782－0078 香美市土佐山田町大平 80 

TEL 0887-52-5105  FAX 0887-52-4167 

E-mail：hiroshi_yamasaki3@ken2.pref.kochi.lg.jp 


